
           
 

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
36 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
19 жовтня 2023 року             № 2250 

 

Про ліквідацію групи з централізованого господарського обслуговування 

закладів освіти відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради 

 

 Відповідно до статей 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», у зв’язку з наданням фінансової автономії установам і закладам 

освіти Гребінківської міської ради, враховуючи висновки і рекомендації 

засідання виконавчого комітету та постійних комісій, Гребінківська міська 

рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Ліквідувати 01 січня 2024 року групу з централізованого 

господарського обслуговування закладів освіти відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради. 

2. Відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

(Радченко Л.М.) попередити працівників групи централізованого 

господарського обслуговування закладів освіти відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради про ліквідацію групи централізованого 

господарського обслуговування закладів освіти відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради і здійснити наступне 

вивільнення/переведення на інші посади, пов’язані з цим заходи відповідно 

до діючого трудового законодавства України. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 

комісії міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.), з 

питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та 

спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.) та заступника міського голови 

Волошина В.А. 

 

 

Міський голова              Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


